
 

 

 

Российская Федерация 

    Чукотский автономный округ 

    Анадырский муниципальный район 

 

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

( XXXVIII сессии   IV созыва) 

 
 

от  20 июня 2022 г.  № 71    

 

О назначении Рультувье Аделины Бо-

рисовны исполняющей обязанности 

Главы сельского поселения Снежное 

  

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36, частью 7 статьи 36 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 29, 30 Устава сельского поселения Снежное,  

Совет депутатов сельского поселения Снежное 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить Рультувье Аделину Борисовну исполняющей обязанности 

Главы сельского поселения Снежное с 21 июня 2022 года. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

 

Заместитель Председателя 

Совета Депутатов                                                                                   Апалино Е.Н.  

 

 


